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Enebolig



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn til hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

Takstmann Halvard Godø AS
Møretakst AS er et kontorfellesskap for takstmenn med hovedkontor i Breivika i Ålesund og avdelingskontor i Ulsteinvik. Fra 1.1.2026
er vi 10 selvstendige takstmenn tilknyttet Møretakst AS, og er dermed den største sammenslutning av rene takstmenn mellom Bergen
og Trondheim. Sammenslutningen har som hovedformål å skape et tyngre fagmiljø og dermed øke kompetansen blant takstmenn
tilsluttet Møretakst AS. Videre vil vi gjennom dette opplegget sikre våre oppdragsgivere et kvalitetsprodukt levert innenfor
tilfredsstillende leveringsfrister.
Alle takstmenn tilsluttet Møretakst AS har lang erfaring fra bransjen, og det kreves at takstmennene er tilsluttet Norsk Takst  som har
tilfredsstillende dataverktøy, utdanningssystemer og forsikringsordninger.
Sammenslutningen er den markedsledende aktøren innenfor verdi- og tilstandsrapporter på bolig og næringseiendommer på
Sunnmøre.

Uavhengig Takstingeniør

halvard@moretakst.no

Halvard Godø

Rapportansvarlig

473 06 811
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av medlemsforetakene i Norsk takst og
av takstingeniører som er sertifisert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfremstilling av malen og
standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i lov (kopiering til privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Noen bygningsdeler og forhold vil den bygningssakkyndige vurdere mot 
dagens regelverk. Etter dagens regelverk vil disse kunne få avvik og/eller 
TG2 eller TG3 uten at det nødvendigvis er krav om at avviket utbedres. 
Dette kan gjelde sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom, forhold som 
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk, trapper osv.

Granåsen 6, 6222 IKORNNES
Gnr 39 - Bnr 139
1528 SYKKYLVEN

Takstmann Halvard Godø AS
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Informasjon om utbedringskostnader
Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige anslag 
basert på observerte forhold som feil, skader eller 
uregelmessigheter, samt foreslåtte tiltak. Disse anslagene er 
veiledende, angis i fem intervaller, er basert på generelle 
erfaringstall, og må ikke forveksles med konkrete pristilbud fra 
håndverkere eller entreprenører. Faktiske kostnader kan variere 
betydelig, avhengig av individuelle valg, materialpriser og 
markedsforhold. For å få en nøyaktig vurdering av 
utbedringskostnadene anbefales ytterligere undersøkelser og 
innhenting av flere pristilbud fra kvalifiserte fagfolk. Slike anslag 
gis for TG3, der dette er mulig.

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000

Granåsen 6, 6222 IKORNNES
Gnr 39 - Bnr 139
1528 SYKKYLVEN

Takstmann Halvard Godø AS
Ådalsvegen 41
6055 GODØYA
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Enebolig oppført i 1980. Boligen er oppført med innredet 
underetasje og med innredet hovedetasje. Boligen holder i 
hovedsak bygningsdeler og standard fra byggeår, med en del 
oppussinger av overflater etc. 
Boligen er jevnlig og godt vedlikehold. Men selv om boligen er 
godt vedlikeholdt er boligen og boligens bygningsdeler nå ca. 46 
år. I dette ligger det forventninger og påregneligheter med 
oppgraderinger, utskiftninger og fornyinger. 

Det vises til beskrivelse av de enkelte bygningsdeler og selgers 
egenerklæring for utfyllende informasjon.  

Enebolig - Byggeår: 1980

UTVENDIG Gå til side

Taktekke av pappshingel. Taktekket er skiftet  etter orkanskade. 
Dette var en forsikringssak. Eier opplyser at all gammel shingel ble 
fjernet før ny pappshingel ble montert.
Det er observert renner og beslag av metall og med nedløpsrør av 
plast. Renner og beslag er med forskjellig alder. Takrenner er er 
skiftet i senere tid. Takhatter etc. er fra byggeår.
Veggene har bindingsverkkonstruksjon. Fasade/kledning har stående 
bordkledning. Eier opplyser at det er trykkimpregnert kledning på 
boligen, og at denne er fra byggeår. 
Det er W-takstoler med sperrer av tre. Undertaket er med taktro av 
sponplater. Konstruksjonen er besiktiget via kryploft.
Boligen har malte trevinduer med 2-lags glass og malte trevinduer 
med 3-lags glass. Vinduene i boligen er fra byggeår. 
Ytterdør som teakdør fra byggeår med glassfelt.  Det er 
balkongdører med tredør med glassfelt. Det er garasje leddport. 
Det er etablert en utkraget luftebalkong i trekonstruksjon med 
adkomst fra det ene soverommet. Balkongen har terrassebord som 
dekke og rekkverk i trekonstruksjon. Fra denne er det overgang til 
veranda over garasjerommet. Verandaen har dekke av betongplate 
med oppforet trekonstruksjon og terrassebord som overflate. 
Rekkverk og levegger er også utført i trekonstruksjon.
Verandaen har adkomst fra stue via balkongdør. I bakkant av 
verandaen er det oppført en takoverbygget uteplass med vegger i 
trekonstruksjon, kledd med stående bordkledning. Taket er oppført 
som sperrekonstruksjon og tekket med pappshingel.
Fra verandaen fører trapp i trekonstruksjon ned til terrasse på 
baksiden av boligen. Terrassen er utført i trekonstruksjon med 
terrassebord som dekke, og rekkverk og levegger er i 
trekonstruksjon med trekledning.
Utvendig trapp av betong/ mur fra kjellerdøren og opp til terreng 
bak boligen. Trappen har normal slitasje i forhold til alder. 
Det er garasje i forlengelse av boligen. Denne med veranda oppå. 
Garasjen er oppført på fundamenter/ ringmur av betong. Garasjen 
har betongplate som gulv og det er lagt keramiske fliser på dekket.  
Yttervegger er oppført i murkonstruksjon med pussede og malte 
flater på de deler av vegger som er synlige. Takkonstruksjon med 
dekke av betong. Det er veranda oppå garasjen. Det er opplegg med 
strøm. Det er montert nyere leddport i garasjen. Det er en malt 
tredør vedsiden av leddporten. Det er inngang fra garasjen til bod/ 
hobbyrom i bakkant av boligen. 

INNVENDIG Gå til side

Overflater på gulv består av laminat, belegg og vegg-til-vegg-tepper. 

Det er parkett på det ene soverommet og i kjellerstuen.
Veggene har malte flater og tapet. Himlingene er utført med hvite 
himlingsplater.
Overflatene har ulik alder, og fremstår med normal slitasjegrad i 
forhold til alder og bruk. Det er ikke registrert vesentlige skader på 
overflatene på observerte steder under befaringen.
I underetasjen er det betongplate, ellers er det etasjeskille av 
trebjelkelag.
Elementpipe fra byggeår med pussede og malte flater. Det er i 
kjellerstuen pusset og malt brannmur. Det er tilsluttet en peisovn. 
Det er en metallplate på gulvet under peisovnene.
I hovedetasjen er pipe og brannmur forblendet med teglstein. Det er 
her montert en nyere peisovn med kleberstein på sidene. 
Det er innvendig lakkert furu trapp. Trappen er fra byggeår. Rekkverk 
i lakkert furu. 
Det er lagt vinylbelegg i trinnene i trappen. 
Innvendig har boligen finèrdører. 

VÅTROM Gå til side

 
Eier opplyser at bad/wc i kjeller ble pusset opp ca. 2000. Rommet 
har våtromsbelegg på gulvet og våtromstapet på veggene. Det er 
utstyrt med baderomsinnredning med servant, dusj med dusjvegger 
og wc.
Eier har selv bygget badet.

Vaskerom med belegg på gulvet og med malte paneler på veggene. 
Rommet er utstyrt med opplegg for vaskemaskin og tørketrommel. 
Det er vegghengt skyllekar på rommet. Det er egen utgang fra 
rommet. 

Badet i hovedetasjen er fra byggeår og er med belegg på gulvet og 
med våtromsplater på veggene, disse platene er fornyet i senere tid. 
Rommet er utstyrt med baderomsinnredning med servant, og med 
badekar. 

Det er ikke fremlagt dokumentasjon på hvordan rommet er bygget, 
eller hvem som har utført arbeidene med rommet.
Hulltaking er foretatt fra toalett rommet på baksiden av badekaret. 
Det er i forbindelse med hulltakingen ikke påvist unormale forhold. 

KJØKKEN Gå til side

Kjøkkeninnredning fra byggeår som er oppgradert og fornyet med 
folierte fronter, skiftet bankeplate, det er laminat benkeplate og det 
er laminat plater mellom benkeplaten og overskapene. 
Innredningen er utstyrt med komfyr og med opplegg for 
oppvaskmaskin. Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

SPESIALROM Gå til side

Toalettrom med laminat på gulvet og med malte flater på veggene. 
Rommet er utstyrt med wc og med vegghengt servant.

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå til side

Vannrør i boligen er med røropplegg av kobberrør på observerte 
steder. Det kan være innslag av rør i andre materialer.
Stoppekran er lokalisert ved gulvet på vaskerommet. 
Det er observert avløpsrør av plast i boligen. Røropplegget er fra 

Granåsen 6, 6222 IKORNNES
Gnr 39 - Bnr 139
1528 SYKKYLVEN
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Markedsvurdering

Totalpris 2 900 000

Totalt Bruksareal 199 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 194 m²

Arealer Gå til side

byggeår.
Boligen har naturlig ventilering, dette i form av veggventiler, 
spalteventiler i vindu og med åpningsvinduer. 

Det er montert luft til luft varmepumpe i boligen.
Varmtvannstanken er på ca. 200 liter fra 2023.
Skjult lagt el-opplegg med sikringsskap med skrusikringer. Det 
elektriske anlegget i boligen er med forskjellig alder.

Oppgradert med opplegg til varmepumpen, dette i 2013. Det er 
fremlagt samsvarserklæring for disse oppgraderingene. 

TOMTEFORHOLD Gå til side

Det er ukjent byggegrunn. 
Eier opplyser at det er lagt perforert plastrør rundt boligen som 
drenering. Eier opplyser at det videre er lødd stein til grunnmur. 
Grunnmur i Leca el. med utvendig pusset og malte flater på de deler 
av grunnmuren som er synlig. Innvendig er det vegger som er 
innforede og kledde. Fundamenter betong under grunnmur.
Forstøtningsmurer er av betong. Det er montert gjerde på denne 
muren. 
Boligen er beliggende på tomt som heller mot sydøst. Det er satt 
opp en forstøtningsmur mot nord. Det er hellelagde arealer inntil 
grunnmuren på baksiden. 
Septiktanken er av betong. Septikktank er fra 1980. 

FORHOLD SOM ÅPENBART KAN MEDFØRE FARE FOR 
HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Gå til side

Det er påvist brannslukningsapparat og røykvarslere.

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 3 950 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
de stemmer ikke med dagens bruk
Kjelleren har en annen planløsning/ bruk enn vist på tegning. 
Hobbyrom er gjort til kjellerstue og en snekkerbod/ 
hobbyrom i bakkant, dette rommet er med adkomst fra 
garasjen. 
Delevegg til gangen er flyttet litt lenger inn. Disponibelt rom 
mot nord er gjort til soverom. 
Dette er bruksendringer som krever søknad.  For å forsøke å 
få godkjent endringene  må det utarbeides 
bruksendringssøknad til kommunen.
Utebod

• Det foreligger ikke tegninger

Gå til side

Gå til side
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Tilleggsbygg:
Møretakst AS sitt standardprodukt inneholder tilstandskontroll 
av hovedhuset - kontroll av tilleggsbygninger er 
tilleggstjenester, i denne rapporten er tilleggsbygninger kun 
beskrevet og medtatt i areal, men ikke tilstandsvurdert.

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Enebolig

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Våtrom > Kjeller > Vaskerom  > Generell Gå til side

Våtrom > 1. Etasje > Bad  > Generell Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Nedløp og beslag Gå til side

Utvendig > Veggkonstruksjon Gå til side

Utvendig > Vinduer Gå til side

Utvendig > Dører Gå til side

Utvendig > Garasje Gå til side

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

Innvendig > Rom Under Terreng Gå til side

Tekniske installasjoner > Vannledninger Gå til side

Tekniske installasjoner > Avløpsrør Gå til side

Tekniske installasjoner > Ventilasjon Gå til side

Tomteforhold > Fuktsikring og drenering Gå til side

Tomteforhold > Grunnmur og fundamenter Gå til side

Tomteforhold > Terrengforhold Gå til side

Tomteforhold > Septiktank Gå til side

Våtrom > Kjeller > Vaskerom  > Tilliggende 
konstruksjoner våtrom

Gå til side

Granåsen 6, 6222 IKORNNES
Gnr 39 - Bnr 139
1528 SYKKYLVEN
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Våtrom > Kjeller > Bad  > Overflater vegger og 
himling

Gå til side

Våtrom > Kjeller > Bad  > Sluk, membran og tettesjikt Gå til side

Spesialrom > 1. Etasje > Toalettrom  > Overflater og 
konstruksjon

Gå til side

Kjøkken > 1. Etasje > Kjøkken  > Overflater og 
innredning

Gå til side

HELSE, MILJØ OG SIKKERHET
Forhold som åpenbart kan medføre fare for helse, miljø og sikkerhet

Åpninger i rekkverk er større enn dagens 
forskriftskrav til rekkverk i innvendige trapper.

Åpninger mellom trinn i innvendig trapp er større enn 
dagens forskriftskrav.

Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller 
ikke utført med radonsperre.

Det mangler håndløper på vegg i det innvendige 
trappeløpet.

Rekkverket på balkong eller terrasse er for lavt i 
forhold til dagens krav.

Gå til side
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UTVENDIG

Taktekking

Taktekke av pappshingel. Taktekket er skiftet  etter orkanskade. Dette 
var en forsikringssak. Eier opplyser at all gammel shingel ble fjernet før 
ny pappshingel ble montert. Det ble montert underlagspapp før ny 
shingel ble montert.  Det er foretatt kontroll av taktekket fra selve taket.  

Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/Loft

Beskrivelse

Årstall: 2023 Kilde: Faktura e.l

Nedløp og beslag

Det er observert renner og beslag av metall og med nedløpsrør av plast. 
Renner og beslag er med forskjellig alder. Takrenner er er skiftet i senere 
tid. Takhatter etc. er fra byggeår.
 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på 
renner/nedløp/beslag.
Det er registrert en del rustskader på enkelte beslag og takhatter.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det bør vurderes utskifting eller utbedring av beslag og takhatter med 
rustskader for å hindre videre forringelse og lekkasjer. 

Konsekvensen av manglende tiltak kan være økt risiko for 
vanninntrenging og skader på underliggende konstruksjoner.

ENEBOLIG

Kommentar
Ambita.no

Byggeår
1980

Standard
Jmf de enkelte punkter i rapporten. 

Vedlikehold
Jmf de enkelte punkter i rapporten. 

Anvendelse
Bolig. 

Veggkonstruksjon

Veggene har bindingsverkkonstruksjon. Fasade/kledning har stående 
bordkledning.
Eier opplyser at det er trykkimrignert kledning på boligen, og at denne 
er fra byggeår. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er ingen musesperre i nedre kant av konstruksjon.
Kledningen fremstår med noe værslitasje og med mindre sprekker i 
nedkant på enkelte bord. 
Eier opplyser at kledningen er i trykkimpregnert. Slike sprekker vil da 
være av mer kosmetiske forhold og kledningen trenger ikke å måtte 
skiftes. 

Konsekvens/tiltak
• Musesperre må etableres.

Videre oppgraderinger med vedlikehold må påregnes. 
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Takkonstruksjon/Loft

Det er W-takstoler med sperrer av tre. Undertaket er med taktro av 
sponplater. Konstruksjonen er besiktiget via kryploft. Det er lagt noe 
gulv på midten på kryploftet. Det anmerkes at det er begrenset adkomst 
og mulighet for å kunne besiktige hele konstruksjonen. Eier har lagt 
klosser mellom lufteskuffer og undertak, som er bra for å ivareta god 
lufting av konstruksjonen.  

Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

Beskrivelse

Vinduer

Boligen har malte trevinduer med 2-lags glass og malte trevinduer med 
3-lags glass. Vinduene i boligen er fra byggeår. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Karmene i vinduer er slitte og det er sprekker i trevirket. 
Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det må påregnes vedlikehold av vinduene, inkludert utbedring av 
sprekker og slitasje i karmene. 
Dersom dette ikke utbedres, kan det føre til redusert isolasjonsevne, økt 
varmetap og risiko for fukt- og råteskader i vinduskarmene og 
omkringliggende konstruksjoner.

Dører

Ytterdør som teakdør fra byggeår med glassfelt. 
Det er balkongdører med tredør med glassfelt. Det er garasje leddport. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Karmene i dører er værslitte utvendig og det er sprekker i trevirket. 
Konsekvens/tiltak
• Det må foretas lokal utbedring.

Det må påregnes vedlikehold og oppgraderinger av dørkarmer og 
treverk for å hindre ytterligere forvitring og sprekker. 
Dersom tiltak ikke utføres, kan dette føre til økt fuktpåvirkning, 
råteskader og redusert levetid på dørene.
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Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Det er etablert en utkraget luftebalkong i trekonstruksjon med adkomst 
fra det ene soverommet. Balkongen har terrassebord som dekke og 
rekkverk i trekonstruksjon. Fra denne er det overgang til veranda over 
garasjerommet. Verandaen har dekke av betongplate med oppforet 
trekonstruksjon og terrassebord som overflate. Rekkverk og levegger er 
også utført i trekonstruksjon.

Verandaen har adkomst fra stue via balkongdør. I bakkant av verandaen 
er det oppført en takoverbygget uteplass med vegger i trekonstruksjon, 
kledd med stående bordkledning. Taket er oppført som 
sperrekonstruksjon og tekket med pappshingel.

Fra verandaen fører trapp i trekonstruksjon ned til terrasse på baksiden 
av boligen. Terrassen er utført i trekonstruksjon med terrassebord som 
dekke, og rekkverk og levegger er i trekonstruksjon med trekledning.

Beskrivelse

Utvendige trapper

Utvendig trapp av betong/ mur fra kjellerdøren og opp til terreng bak 
boligen. Trappen har normal slitasje i forhold til alder. 

Beskrivelse

Garasje

Det er garasje i forlengelse av boligen. Denne med veranda oppå. 
Garasjen er oppført på fundamenter/ ringmur av betong. Garasjen har 
betongplate som gulv og det er lagt keramiske fliser på dekket.  
Yttervegger er oppført i murkonstruksjon med pussede og malte flater 
på de deler av vegger som er synlige. Takkonstruksjon med dekke av 
betong. Det er veranda oppå garasjen. Det er opplegg med strøm. Det 
er montert nyere leddport i garasjen. Det er en malt tredør vedsiden av 
leddporten. Det er inngang fra garasjen til bod/ hobbyrom i bakkant av 
boligen. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Det er registrert horisontale riss i muren.
Det er observert noe saltutslag og avflassing i nedkant av murvegger 
innvendig.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Det bør gjennomføres utbedring av horisontale riss i muren og tiltak 
mot saltutslag og avflassing i nedkant av murvegger for å hindre videre 
forringelse av konstruksjonen.  
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INNVENDIG

Overflater

Overflater på gulv består av laminat, belegg og vegg-til-vegg-tepper. Det 
er parkett på det ene soverommet og i kjellerstuen.
Veggene har malte flater og tapet. Himlingene er utført med hvite 
himlingsplater.
Overflatene har ulik alder, og fremstår med normal slitasjegrad i forhold 
til alder og bruk. Det er ikke registrert vesentlige skader på overflatene 
på observerte steder under befaringen.

Beskrivelse

Etasjeskille/gulv mot grunn

I underetasjen er det betongplate, ellers er det etasjeskille av 
trebjelkelag.

Beskrivelse

Vurdering av avvik:

• Det er målt høydeforskjell på mellom 15-30 mm gjennom hele 
rommet. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav til 
godkjente måleavvik.
Det er foretatt kontrollmålinger av planhet/hellinger i boligen med 
selvnivellerende planlaser.

Målinger viser gjennom stuen hellinger på ca. 15 mm gjennom hele 
rommet og ca. 8 mm på en lengde på to meter.

I kjellerstuen er det målt hellinger på ca. 20 mm gjennom rommet, og 
ca. 10 mm på en lengde på to meter.

Det tas for målinger av planhet i denne boligen et spesifikt forbehold. I 
dette ligger at det er foretatt stikkprøvemålinger. Boligen var møblert 
under befaringen. Det kan ved målinger i andre rom eller andre steder 
være andre hellinger på gulvet som ikke er avdekket. 

 

Konsekvens/tiltak
• For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp. Det vil 
imidlertid sjelden være økonomisk rasjonelt som et enkeltstående tiltak 
i en bolig som dette. Dersom boligen en gang skal renoveres, kan man 
vurdere slike tiltak.

Pipe og ildsted

Elementpipe fra byggeår med pussede og malte flater. Det er i 
kjellerstuen pusset og malt brannmur. Det er tilsluttet en peisovn. Det er 
en metallplate på gulvet under peisovnene.
I hovedetasjen er pipe og brannmur forblendet med teglstein. Det er 
her montert en nyere peisovn med kleberstein på sidene. 
 
Pipe og ildsted innvendig i boligen er ikke definert som egen 
forskriftsbygningsdel etter forskrift til avhendingslova (Tryggere 
bolighandel). Det er likevel gitt tilstandsgrad for pipe og ildsted, basert 
på en forenklet visuell vurdering med hovedvekt på relevante 
HMS�forhold 

Beskrivelse

Rom Under Terreng

I underetasjen er det betongplate, yttervegger er innforede og 
platekledde, samt panelte vegger. Himlinger med hvite himlingsplater.
Hulltaking i rom under terreng er utført i boden i innforet hjørne mot 
sydvest. Det er i dette målt 13,9 % hvor hullet ble tatt. 
Forklaring fuktmåling i vekt%. 
0 - 7.9: Ingen utslag 
8.0 - 16,9: Tørt 
17 - 20: Risiko for fukt
20,1 eller mer: Vått treverk   

 
Målingen gir kun en indikasjon på tilstanden i det undersøkte området. 
Andre områder kan ha avvik som ikke er avdekket ved denne 
undersøkelsen. 

Punktet må sees i sammenheng med ‘Drenering’

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
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Det er observert saltutslag el. I nedkant på kjellervegger av mur i 
garasjerommet. Det er ikke uvanlig å registrere dette på denne type 
konstruksjoner med denne alder. Årsaken til dette er oftest forbundet 
med kapillære opptrekk fra grunn. Det vises til at takvann på utsiden av 
garasjen ikke er ledet bort fra grunnmuren. 

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det er saltutslag på garasjevegger. Det er viktig at disse murene holdes 
som frie murer med luftig konstruksjon.

Konsekvensen av innlektning og kledning av slike vegger kan være skade 
med råte i innforede vegger.

Det vises til økt risiko for rom under terreng, spesielt når disse i stor 
grad er innforet og kledd. Målingen i forbindelse med hulltaking gir kun 
en indikasjon på tilstanden i det undersøkte området, og andre områder 
kan ha avvik som ikke er avdekket ved denne undersøkelsen.

Innvendige trapper

Det er innvendig lakkert furu trapp. Trappen er fra byggeår. Rekkverk i 
lakkert furu. 
Det er lagt vinylbelegg i trinnene i trappen. 

Beskrivelse

Innvendige dører

Innvendig har boligen finèrdører. 
Beskrivelse

VÅTROM

Generell

Vaskerom med belegg på gulvet og med malte paneler på veggene. 
Rommet er utstyrt med opplegg for vaskemaskin og tørketrommel. Det 
er vegghengt skyllekar på rommet. Det er egen utgang fra rommet. 
Våtrommet er fra byggeår, og er bygget iht. byggeforskrifter fra før 1997. 
Således får dette rommet utifra alder  tilstandsgrad TG3.

KJELLER > VASKEROM 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens krav. 
En må forvente generell oppgradering  av våtrommets 
tettesjikt/membran  for at våtrommet skal tåle en normal bruk etter 
dagens krav (tett våtsone). En samlet TG 3 for rommet er satt med 
bakgrunn i  alder og manglende tetthet i våtsonen på rommet.   

Konsekvens/tiltak
• Våtrommet må totalrenoveres. Alle forhold med tettesjikt, våtsone, 
sluk m.m. må dokumenteres.

Våtrommet bør totalrenoveres for å oppfylle dagens krav til fuktsikring 
og bruk. 
Dersom tiltak ikke gjennomføres, er det økt risiko for fuktskader og 
følgeskader på tilstøtende konstruksjoner, samt redusert levetid og 
funksjonalitet på rommet.
Kostnadsestimat: 100 000 - 200 000

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er ikke foretatt da det ikke er fysisk mulig pga tilliggende 
konstruksjoner. 
Vaskerommet er beliggende mot yttervegger. 

KJELLER > VASKEROM 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er i hulltakingen påvist feil utførelse av konstruksjonen.
Det er paneler på vegger i definert våtsone. 

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:
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Paneler i våtsone bør fjernes og erstattes med godkjente, 
fuktbestandige materialer for våtrom. 
Konsekvensen av å ha paneler i våtsone er økt risiko for fuktskader, råte 
og muggutvikling i konstruksjonen, noe som kan føre til kostbare 
utbedringer og redusert inneklima.

Generell

Eier opplyser at bad/wc i kjeller ble pusset opp ca. 2000. Rommet har 
våtromsbelegg på gulvet og våtromstapet på veggene. Det er utstyrt 
med baderomsinnredning med servant, dusj med dusjvegger og wc.

Eier har selv bygget badet.

KJELLER > BAD 

Beskrivelse

Årstall: 2000 Kilde: Eier

Overflater vegger og himling

Veggene har våtromstapet/belegg. Taket har himlingsplater. 

KJELLER > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er vindu/dør med ikke fuktbestandige materialer i våtsonen (ved 
vask, dusj, badekar, osv.), løsningen eller byggematerialet er uegnet.
Det er observert gliper i tapet inne i selve dusjen. 

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det bør utbedres gliper i tapetet inne i dusjen for å hindre 
vanninntrengning i underliggende konstruksjoner. 
Dersom dette ikke utbedres, øker risikoen for fuktskader, sopp- og 
råtedannelse, samt redusert levetid på veggkonstruksjonen.

Montering av tett dusjkabinett vil være en anbefalt løsning for dette 
badet, dusjvann vil da bli direkte ledet i sluken uten å fuktbelaste vegger 
og gulvet.  

Årstall: 2000 Kilde: Eier

Overflater Gulv

Gulvet har vinylbelegg. Rommet har elektriske varmekabler. 

KJELLER > BAD 

Beskrivelse

Årstall: 2000 Kilde: Eier

Sluk, membran og tettesjikt

Det er plastsluk og synlig vinylbelegg som tettesjikt. 

KJELLER > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på 
membranløsningen.
Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må 
tettesjiktet skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er 
vanskelig å si noe om.
• Det er viktig å merke seg at levetiden til en membran varierer basert 
på kvalitet, installasjon og bruk. Eldre  membraner kan bli sprø og 
sprekke opp, noe som fører til at de mister sin vanntettende funksjon. 
Dette kan resultere i vannlekkasjer gjennom vegger og gulv og 
fuktskader.

Montering av tett dusjkabinett vil være en anbefalt løsning for dette 
badet, dusjvann vil da bli direkte ledet i sluken uten å fuktbelaste vegger 
og gulvet. 

Årstall: 2000 Kilde: Eier

Sanitærutstyr og innredning

KJELLER > BAD 
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Rommet har innredning med nedfelt servant,toalett og 
dusjvegger/hjørne. 

Beskrivelse

Årstall: 2000 Kilde: Eier

Ventilasjon

Det er avtrekk vi elektrisk styrt vifte. 

KJELLER > BAD 

Beskrivelse

Årstall: 2013 Kilde: Eier

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er foretatt i soveromsveggen, på baksiden av dusjen. Det er i 
forbindelse med hulltakingen ikke påvist unormale forhold. 

KJELLER > BAD 

Beskrivelse

Generell

Badet er fra byggeår og er med belegg på gulvet og med våtromsplater 
på veggene, disse platene er fornyet i senere tid. Rommet er utstyrt 
med baderomsinnredning med servant, og med badekar. 

Det er ikke fremlagt dokumentasjon på hvordan rommet er bygget, eller 
hvem som har utført arbeidene med rommet.

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens krav. 
En må forvente generell oppgradering  av våtrommets 
tettesjikt/membran  for at våtrommet skal tåle en normal bruk etter 
dagens krav (tett våtsone). En samlet TG 3 for rommet er satt med 
bakgrunn i  alder og manglende tetthet i våtsonen på rommet.

Konsekvens/tiltak
• Våtrommet har behov for omfattende oppgraderinger. For å sikre en 
løsning som oppfyller gjeldende krav, bør tettesjikt, sluk og røropplegg 
oppgraderes og dokumenteres.

Det må gjennomføres en totalrenovering av våtrommet.

Manglende dokumentasjon på utførelse og alder medfører usikkerhet 
om kvaliteten på arbeidet, noe som øker risikoen for skjulte feil, 
fuktskader og følgeskader på bygningskonstruksjonen.

Ved renovering må også tekniske installasjoner som vann- og avløpsrør, 
ventilasjon, varmesystem og elektrisk anlegg også fornyes. 
Kostnadsestimat: 200 000 - 500 000

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er foretatt fra toalett rommet på baksiden av badekaret. Det 
er i forbindelse med hulltakingen ikke påvist unormale forhold. 

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

KJØKKEN

Overflater og innredning

1. ETASJE > KJØKKEN 

Beskrivelse
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Kjøkkeninnredning fra byggeår som er oppgradert og fornyet med 
folierte fronter, skiftet bankeplate, det er laminat benkeplate og det er 
laminat plater mellom benkeplaten og overskapene. Innredningen er 
utstyrt med komfyr og med opplegg for oppvaskmaskin. 

Vurdering av avvik:
• Kjøkkeninnredningen er av eldre dato, og den mangler 
bruksfunksjoner/løsninger som er forventet på et kjøkken.
Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Innredningen fungerer til sitt formål, men har en del bruksslitasje. 

Selv om kjøkkeninnredningen fungerer til sitt formål vil det være 
påregnelig med fornying/ modernisering. 

Avtrekk

Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

1. ETASJE > KJØKKEN 

Beskrivelse

SPESIALROM

Overflater og konstruksjon

Toalettrom med laminat på gulvet og med malte flater på veggene. 
Rommet er utstyrt med wc og med vegghengt servant.

1. ETASJE > TOALETTROM 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Toalettrom har kun naturlig avtrekk fra rommet,  NS 3600 krever 
mekanisk avtrekk for å kunne gi TG 0/1.
Konsekvens/tiltak
• Mekanisk avtrekk bør etableres på toalettrom.

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Vannrør i boligen er med røropplegg av kobberrør på observerte steder. 
Det kan være innslag av rør i andre materialer.
Stoppekran er lokalisert ved gulvet på vaskerommet. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige 
vannledninger.
Opplysninger fra Sykkylven kommune: 
Her er det per i dag ikkje installert vassmålar.
Dette er pålagt frå 2021, også for dei som berre er tilknytt kommunalt 
avløpsnett.

Konsekvens/tiltak
• Tidspunkt for utskiftning av vannledninger nærmer seg.
• I forbindelse med oppgradering av våtrom vil det være naturlig med 
utskiftning av rør.

Eldre vannrør har blant annet større sannsynlighet for lekkasjer, noe 
som kan føre til omfattende og kostbare vannskader i boliger.
Det må monteres vassmåler i boligen.

Avløpsrør

Det er observert avløpsrør av plast i boligen. Røropplegget er fra 
byggeår.

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige 
avløpsledninger.
Konsekvens/tiltak
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• I forbindelse med oppgradering av våtrom vil det være naturlig med 
utskiftning av rør.

Ventilasjon

Boligen har naturlig ventilering, dette i form av veggventiler, 
spalteventiler i vindu og med åpningsvinduer. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist mangelfull ventilasjon på ett eller flere rom i boligen.
Det anmerkes at ventilasjonskanal på kryploftet er uisolert, dette øker 
faren for kondensering i kanalen. 

Konsekvens/tiltak
• Det bør etableres veggventiler/vindusventiler i alle oppholdsrom som 
ikke har det.

Det bør utføres isolering av ventilasjonskanaler, dette for å redusere 
risiko/ fare for kondensering. 
Konsekvensen med kondensering kan være fuktighet i isolasjon og 
videre til himlinger med fuktskade på disse. 

Varmesentral

Det er montert luft til luft varmepumpe i boligen.
Beskrivelse

Årstall: 2013 Kilde: Produksjonsår på produkt

Varmtvannstank

Varmtvannstanken er på ca. 200 liter fra 2023.
Beskrivelse

Årstall: 2023 Kilde: Produksjonsår på produkt

Elektrisk anlegg

Skjult lagt el-opplegg med sikringsskap med skrusikringer. Det elektriske 
anlegget i boligen er med forskjellig alder.

Oppgradert med opplegg til varmepumpen, dette i 2013. Det er 
fremlagt samsvarserklæring for disse oppgraderingene. 

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser 
som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av 
offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstanden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen 
som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en 
slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på 
denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll 
utført av registrert elektrovirksomhet.

Beskrivelse

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt 
arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt 
rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig 
utskiftet anlegg fra inntakssikring og videre.
1980

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider 
på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Nei

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale 
Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med 
avvik som ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel 
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens 
elektriske anlegg?
Nei

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på 
kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk 
samtidig tilstanden på elektrisk tilkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei
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10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 
ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne 
kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Ja   Utifra at anlegget i stor grad er fra byggeår, og det ikke
foreligger el- tilsyns rapport de siste 5 årene så anbefales det en
gjennomgang av el- anlegget av el- fagmann.

Sikringsskapet er med skrusikringer. Det er påregnelig med 
oppgradering, utskiftning og fornying av el- anlegget i boligen og at 
dette tas i sammenheng med oppussinger ellers.

Det bør innhentes en utvidet el- kontroll og gjennomgang av det 
elektriske anlegget med et el- foretak for kartlegging av omfang og 
kostnader ved oppgraderinger/ fornyinger av anlegget.

Generell kommentar

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Det er ukjent byggegrunn. 
Beskrivelse

Fuktsikring og drenering

Eier opplyser at det er lagt perforert plastrør rundt boligen som 
drenering. Eier opplyser at det videre er lødd stein til grunnmur. 

Punktet må sees i sammenheng ‘Rom under terreng’

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet  levetid på drenering er overskredet.
Konsekvens/tiltak

• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må 
dreneringen skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er 
vanskelig å si noe om.

Grunnmur og fundamenter

Grunnmur i Leca el. med utvendig pusset og malte flater på de deler av 
grunnmuren som er synlig. Innvendig er det vegger som er innforede og 
kledde. Fundamenter betong under grunnmur.

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Det er registrert en del overflateslitasje på grunnmuren med avskalling 
av puss og maling.
Det er registrert noen sprekker i pussen på boligens bakside og mot 
nord.
Det er også observert horisontale riss i garasjeveggen.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det bør utføres lokal utbedring av avskallet puss og maling, samt 
utbedring av sprekker og riss i grunnmur og garasjevegg. 
Dette bør gjøres for å hindre videre forringelse av konstruksjonen, samt 
redusere risiko for fuktinntrengning og frostskader.
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Forstøtningsmurer

Forstøtningsmurer er av betong. Det er montert gjerde på denne 
muren. 

Beskrivelse

Terrengforhold

Boligen er beliggende på tomt som heller mot sydøst. Det er satt opp en 
forstøtningsmur mot nord. Det er hellelagde arealer inntil grunnmuren 
på baksiden. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Terrengfallet rundt bygget oppfyller ikke kravet om minimum 1:50 fall ut 
fra grunnmur/vegg i minst 3 meters avstand fra veggliv.
Det er ikke mulig å få kontrollert terrengfallet under selve terrassen på 
boligens bakside. 

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Terrenget bør tilpasses slik at det oppnås tilstrekkelig fall fra 
grunnmur/vegg, minimum 1:50 i minst 3 meters avstand fra veggliv, for 
å sikre effektiv bortledning av overflatevann.

Manglende terrengfall øker risikoen for fuktinntrengning i grunnmur og 
kjeller, noe som kan føre til skader på bygningskonstruksjonen.

Septiktank

Septiktanken er av betong. Septikktank er fra 1980. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på septiktank.
Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Eldre septiktanker av betong kan medføre flere risikofaktorer og 
konsekvenser: 
Strukturelle skader: Betongen kan over tid forvitre, sprekke eller 
kollapse, spesielt hvis tanken er utsatt for frost, jordtrykk eller 
overbelastning
Lekkasjer: Sprekker eller skader i betongen kan føre til lekkasjer av 
urenset avløpsvann, noe som kan forurense grunnvann etc. Reparasjon 
eller utskiftning av en skadet septiktank kan være kostbart, spesielt hvis 
forurensning har spredt seg til omkringliggende områder.

FORHOLD SOM ÅPENBART KAN MEDFØRE FARE FOR 
HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Helse, miljø og sikkerhet

Det er påvist brannslukningsapparat og røykvarslere.

Dette punktet inneholder tydelige og lett synlige forhold ved boligen 
som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet, og som 
bygningssakkyndige har oppdaget. Terskelen for hva som anses som 
åpenbart er høy, og det utføres ikke undersøkelser med sikte på å 
avdekke slike forhold. Punktet omfatter ikke skjulte eller ikke-synlige 
forhold, tekniske vurderinger eller forhold som krever 
spesialundersøkelser. Forhold vurderes etter byggteknisk forskrift på 
befaringstidpunktet. Røykvarslere og håndholdt brannslukningsutstyr 
vurderes etter gjeldende forskrift om brannforebygging.

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Åpninger i rekkverk er større enn dagens forskriftskrav til rekkverk i 
innvendige trapper.
• Åpninger mellom trinn i innvendig trapp er større enn dagens 
forskriftskrav.
• Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med 
radonsperre.
• Det mangler håndløper på vegg i det innvendige trappeløpet.
• Rekkverket på balkong eller terrasse er for lavt i forhold til dagens krav.
Konsekvens/tiltak
• Det er ikke krav om utbedring av åpninger i innvendige trapper opp til 
dagens krav.
• Åpninger i innvendige trapper er såpass store at det ut ifra 
sikkerhetsmessige forhold anbefales å lage mindre åpninger.
• Håndløper på innvendig trapp bør monteres, men det var ikke krav på 
byggetidspunktet.
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• Håndløper på innvendig trapp må monteres på vegg for å tilfredsstille 
krav på byggetidspunktet.
• Det er ikke krav om utbedring av rekkverkshøyde opp til dagens 
forskriftskrav.
• Det bør gjennomføres radonmålinger.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

194 m²/163 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Utebod
Bruksareal andre bygg:  5 m²

Enebolig:  Garasje, Verksted, Vindfang, Hall m/trapp, 2
Gang, 2 Bod, Vaskerom, 2 Bad, Kjellerstue, 4
Soverom, Toalettrom, Kjøkken, Stue

Markedsverdi

Kr 2 900 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Utebod

Byggeår Kommentar

Standard

Vedlikehold

Bod
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Utebod oppført inntil boligen. Boden er bygget i enkel trekonstruksjon. Stående bordkledning på veggene sperretak og det er
lagt pappshingel som taktekke.
Det er malt enkel tredør som inngangen til boden.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Helleskjerva 106 ,6222 IKORNNES

187 m² 2001 5 sov
1 15-05-2024 3 500 000 3 175 000 3 175 000 16 979

Bergåsen 5 ,6222 IKORNNES
191 m² 1973 4 sov

2 27-09-2021 3 000 000 3 240 000 3 240 000 16 963

Bergåsen 1 ,6222 IKORNNES
192 m² 1974 5 sov

3 11-04-2019 3 100 000 2 950 000 2 950 000 15 365

Bergåsen 14 ,6222 IKORNNES
182 m² 1981 3 sov

4 16-10-2017 2 400 000 2 400 000 2 400 000 13 187

Einebrauta 2 ,6222 IKORNNES
196 m² 1970 4 sov

5 04-11-2025 2 800 000 2 800 000 2 800 000 12 844

Kilde : 
Eiendomsverdi

Sammenlignbare salg

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 900 000

2 900 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 950 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Enebolig oppført i 1980, beliggende i Granåsen.  
Basert på den visuelle befaringen, sammenlignbare salg, markedskunnskap og erfaring antas eiendommen å kunne omsettes for den 
stipulerte markedsverdi i dagens markedssituasjon. 

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 5 050 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 1 930 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 3 100 000

-

Utebod

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 60 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 10 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Utebod Kr. 50 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 3 150 000

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 800 000

Beregnet tomteverdi Kr. 800 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 3 950 000
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    Arealer

Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om
dette.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Kjeller 78 31 109 20

1. Etasje 85 85 43

SUM 163 31 63
SUM BRA 194

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Kjeller
Vindfang, hall m/trapp, gang, bod, bod 
2, vaskerom, bad, kjellerstue, soverom, 
soverom 2

Garasje, bod/ hobbyrom

1. Etasje
Gang, toalettrom, bad, soverom, 
soverom 2, kjøkken, stue

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Kommentar: 

Lovlighet

Kjelleren har en annen planløsning/ bruk enn vist på tegning. Hobbyrom er gjort til kjellerstue og en snekkerbod/ hobbyrom i 
bakkant, dette rommet er med adkomst fra garasjen. 
Delevegg til gangen er flyttet litt lenger inn. Disponibelt rom mot nord er gjort til soverom. 
Dette er bruksendringer som krever søknad.  For å forsøke å få godkjent endringene  må det utarbeides bruksendringssøknad 
til kommunen.

Utebod

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Etasje 5 5 4 9

SUM 5 4 9
SUM BRA 5

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Bod

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
04.3.2026 Halvard Godø Takstingeniør

Steinar Arvid Ramsevik Kunde

Matrikkeldata

Kommune
1528 SYKKYLVEN

gnr.
39

bnr.
139

Areal
952.8 m²

Kilde
Målebrev

Eieforhold
Eiet

Adresse
Granåsen 6  

Hjemmelshaver
Ramsevik Steinar Arvid

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 157 37
Utebod 0 5

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvike fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende.

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Eiendommen er beliggende i Granåsen 6 på Ikornes i Sykkylven kommune. Boligen er beliggende like bak idrettsanlegget er er beliggende med
flott utsikt.  Det er kort vei til skole, barnehage og butikk. Det er firne turområder i umiddelbar nærhet til eiendommen.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet felles privat vassverk Sætre og Jarnes vassverk, via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen har avløp via septiktank, med overløp til grøft e.l.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.

Regulering

Tomten er opparbeidet med asfaltert adkomst og biloppstillingsplass. Hellelagt parkeringsarealer og arealer med belegningsstein ved
adkomsten til boligen. Ellers er tomten opparbeidet med plener, beplantet med hekk, trær og prydbusker. Det er oppmurte kanter/ bedd.
Eiendommen er beleggende med flotte utsiktsforhold og gode solforhold.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Granåsen 6, 6222 IKORNNES
Gnr 39 - Bnr 139
1528 SYKKYLVEN

Takstmann Halvard Godø AS

6055 GODØYA
Ådalsvegen 41
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 23.03.2026

2 23.03.2026 Rettet rapport. 

3 25.03.2026 Rettet med inntak av p-rom

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 05.03.2026 Gjennomgått 12 Nei

Eiendomsverdi.no 23.03.2026 Gjennomgått 1 Nei

Infoland.no 03.03.2026 Gjennomgått 3 Nei

Situasjonskart 03.03.2026 Gjennomgått 1 Nei

Tegninger 24.10.1978 Gjennomgått 3 Nei

Reguleringsplaner 13.11.1973 Gjennomgått 17 Nei

Midlertidig brukstillatelse 01.07.1980  Gjennomgått 1 Nei

Granåsen 6, 6222 IKORNNES
Gnr 39 - Bnr 139
1528 SYKKYLVEN

Takstmann Halvard Godø AS

6055 GODØYA
Ådalsvegen 41
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for den
som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre tredjeparter.
Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig),
samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling når det gjelder fordeling
mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for vurderingen,
er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver avvik, altså en
tilstand som er dårligere enn referansenivået. Rapporten framhever
normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som fremgår av
tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet tilstand
blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:

 
i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må bygningsdelen
være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det foreligger dokumentasjon på
faglig god utførelse.

 
ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje. Strakstiltak ikke
nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er tilnærmet ny og det ikke
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.

 
iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som etter NS
3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller symptomer
på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon. Vedlikehold eller tiltak trengs
i nær fremtid, det er grunn til å varsle fare for skader på grunn av alder eller
overvåke spesielt på grunn av fare for større skade eller følgeskade. For
skjulte konstruksjoner vil alder i seg selv være et symptom som kan gi TG2.
For synlige konstruksjoner kan alder sammen med andre symptomer og
momenter gi TG2. Avvik under TG2 kan gis sjablongmessig anslag.

 
iv)Tilstandsgrad 3, TG3:Store eller alvorlige avvik. Kraftige symptomer på
forhold som man må regne med trenger utbedring straks eller innen kort
tid. Påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd. Avvik under TG3 skal gis
sjablongmessig anslag. 

 
v)Tilstandsgrad TGiU:Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for undersøkelse.

 
• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har normal
slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av rapporten
vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å
utbedre rom eller bygningsdeler er et sjablongmessig anslag basert på
registrert avvik og angitte tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt
grunnlag og basert på erfaringstall i fem intervaller, og kan ikke forveksles
med en konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere undersøkelse, og
konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad. Kostnader til ikke
oppdagede avvik/utbedringer/feil kan forekomme. Utbedringskostnad
avhenger av personlige preferanser og markedspris på materialer og
tjenesteyter.

 

 

 

 
PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på godkjenningstidspunktet for
bygget. Noen bygningsdeler vurderes etter gjeldende teknisk forskrift på
befaringstidspunktet. Dette gjelder blant annet:

 
i) Bad, vaskerom (våtrom) 

 

ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller mv.

 
• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten dokumentasjon, er
kvalitet og alder vurdert.

 
• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning (downlights),
demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak. Dette av hensyn til
bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen for skade.

 
•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og vaskerom
(våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje og sokkeletasje)
eller andre bygningsdeler skjer etter eiers aksept. Hulltaking av våtrom og
rom under terreng kan unntaksvis unnlates, se Forskrift til
Avhendingsloven. 

 
• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke foreligger
godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger ikke stemmer med
dagens bruk.

 
• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske forhold og
elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer enn fem år siden sist
boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig kan anbefale å konsultere
offentlige myndigheter eller kvalifisert elektrofaglig fagperson ved behov
for grundigere undersøkelser.

 

 

 

 

 

 

TILLEGGSUNDERSØKELSER

 
Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

 

 

 

 
BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av Forskrift til
avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti for at det ikke kan
finnes skjulte feil, skader og mangler. NS 3600:2018 (Teknisk
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har undersøkelsesnivå fra 1 til 3,
der undersøkelsesnivå 1 er det laveste og baseres på visuell observasjon.
Rapporten baseres på undersøkelsesnivå 1 med få unntak (våtrom og rom
under terreng). I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen
begrenses som følger:

 
• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater uten fysiske
inngrep (f.eks. riving).

 
• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig eller
skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke funksjonsprøving av
bygningsdeler, som isolasjon, piper, ventilasjon, el. anlegg, osv.

 
• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og brunevarer og
annet inventar. Dette gjelder også integrert tilbehør.

 
• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på innsiden
fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak må være
sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.

 
• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll under
overflaten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER

 
• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
estetiske status på et gitt tidspunkt.

 
• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand et
byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved beskrivelse av
avvik.

 
• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i hovedsak råte,
sopp og skadedyr.

 
• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller visuelle
observasjoner.

 
• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr (blant annet hammerelektrode
og pigger).

 
• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og fuktmåling i
risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til bad, utforede
kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

 
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i overflaten som er
basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med
bygningsdelens alder.

 
• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en del av et
byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600, Termer og
definisjoner punkt 3.9) 

 

 

 

 

 

 

 

AREALBEREGNING FOR BOENHETER

 
• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2023.

 
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt
oppmålingen fant sted. 

 
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor omsluttede
vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet som opptas av
yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler om fri bredde for at
arealet skal være måleverdig, med betydning for BRA av for eksempel loft
med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal
(BRA-e) og innglasset balkong mv (BRA-b). Terrasse- og balkongareal (TBA)
opplyses der tilstandsrapporten skal benyttes i boligomsetningen og der
det er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav takhøyde (ALH)
opplyses sammen med BRA der det er aktuelt og en del av oppdraget. Rom
skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne regnes som BRA/måleverdig
areal.

 
• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til måleverdighet,
slik som at arealet må ha minst en bredde på 0,6m og minst en høyde på
1,9 m osv. Et rom kan være i strid med teknisk forskrift og mangle
godkjennelse hos kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette får

betydning for om arealet måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet
måles tas det ikke hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er
lovlig, bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.

 

 
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent matematisk
beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i rapporten.
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for beregning av
eiendommens verdi.

 
• Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller
opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre
dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom
på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal.
Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: “Delen
av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til bygningens
forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

 
• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940 (2012 og
2023) og veiledningen til disse.

 

 

 

 

 

 

PERSONVERN

 
iVerdi AS, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne utarbeide
rapporten. Personvernerklæring med informasjon om bruk av
personopplysninger og dine rettigheter finner du her  Personvernerklæring
- iVerdi

 

 

 
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter personopplysninger fra
rapporten for analyse- og statistikkformål, samt utvikling og drift av
produkter og tjenester for takstbransjen og andre aktører i bolig-
omsetningen. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/

 
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra rapporten. Les mer
om dette og hvordan du kan reservere deg her:
https://samtykke.vendu.no/SW3785

 

 

 

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE

 
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid eller
opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon
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SITUASJONSKART

Eiendom:
Gnr: 39 Bnr: 139 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Granåsen 6, 6222 IKORNNES

Hj.haver/Fester:  

SYKKYLVEN
KOMMUNE

Dato: 25/2-2026   Sign: Målestokk
1:1000
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Det tas forbehold om at det kan forekomme feil på kartet, bla. gjelder dette eiendomsgrenser, ledninger/kabler, kummer m.m. som i
forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid må undersøkes nærmere.

25.02.2026, 15:43 Utskrift

https://kart3.nois.no/sykkylven/Content/printDynaLeg.aspx?Left=372849.839999695&Bottom=6918899.665000405&Right=373035.51999969507… 1/1



MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE

Bygningsloven av 18 juni 1965 5 99, nr.2 og 3

papir Arbeidssted (adr.l [Man.nr. (Gnr.,lbnr.,/Darsellnr.)

Sætre Hellen, tomt nr.38, 6222 Ikornnes 39 //[öä

selvkopierende Arbeidets art | Bygningens art ]Dato for søknad [Dato for vedtak ] Sak nr.

Nybygg Bustad 6/10—78 24/10-80 366/78

på Byggherre |Adresse | Tlf.

Trykt Steinar Ramsevik 6222 Ikornnes

Anmddw [Adæse [rm

Stave Bygg A/S 6222 Ikornnes

Ansvarshavende |Adresse | Tlf.

" Il " "

Besiktigelse av arbeidet er foretatt og i medhold av bygningslovens 5 99 gis det herved midlertidig brukstillatelse for

K] hele bygget [I følgende del av bygget:

Ansvarshavende pålegges å utføre følgende arbeider:

Arbeid som står att:

Utvendig: Puss av gavlvegg mot nord, samt

eindel arrondering av terreng.

1-77 Arbeidet må være utført innen: Utgangen av 19 88
.

Oslo. Ansvarshavende skal kreve ferdigattest.

A/S,
Sted og dato |Stempe'wntwr

Stenersen
, .,

.V

'X I
.

A'"
Sykkylven, 1 7 1980

UM
— ”i Palm

&

mmmgqm Jern ?xneäWmmmmwmmmwmmmw
....................................................................................................................... l

Underskrift

Forlag:Sem
Sendes til

2128
Nr. DByggherre [I Anmelder [I Ansvarshavende D Byggeløyvemyndighet [:|
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År 15) 78 ( len 2/5
iuní 196: 3, lllllllt' luirl- og oppmziliiigslorreliiiiig over;

Tomt 38 Sætre/Hellen

Forreliiiiigeii el' 1' c1; \' i1‘ c1‘ t LI V 5YkkY] -Ven Kommune
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K. B. Haugseth

A110 Van‘ 1o\' clc; _>, ‘ v; 11' s1: L den 24/4_78
Ved forreliiingeii iiiolle:

For Sykkylven Kommune møtte Torleif Hole

Grenseliiier:

Tomta er utmålt i samsvar med stadfesta reg. plan.

I syd, mot tomt 39 frå l til 2 = 34,26 m
I vest mot tomt 22 " 2 " 3 = 29,12 m
I nord mot tomt 37 " 3 " 4 - 34,22 m
I aust mot veg III " 4 " l 26, 60 m
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Hans Tu Øystein Eliassen
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FYLKESMANNEN I MØRE OG ROMSDAL

ovember 1973.
SYKKYLVEN 1(0 T~I€ON NR. 51 422 (SEN RALBORD)

EB/ahb. Motteke I’~7 1) 33
Journol

SykJcylven formannska Lit av kon,o

6230 Sykkylven. Til orient rin for

ICommunestyremøte 5. mawt 1973, sak nr. 36:

Reguleringsplan for Sætre — Hellen.

I medhald av § 27 i bygningslova, jfr. § 15, jfr. rund—

skriv av 2. juli 1973 frå Miljøverndepartementet, stad—
festar ein med dette kommunestyret sitt vedtak i ovan—

nemnde sak vedgåande reguleringsplan for Szetre — Hellen.

Reguleringsplanen er lagt fram for vegsjefen i Møre og

Romsdal, som i brev av 16. april 1973 har gitt si fråsegn

til planen. Vedg. opparbeiding av frisiktsoner innanfor

reguleringsområdet og ved hovedtilknytinga for feltet,

viser ein til merknadane frå vegsjefen. Frisiktsonene

skal vere i samsvar med vegnormalane.

Vidare stadfester ein med nokre endringar kommunestyret

sitt vedtak i ovannemnde sak vedgåande reguleringsføre—

segnene for området. Eitt eksemplar av føresegnene slik

dei skal lyda ligg ved. Likeeins fylgjer vedlagt eitt

eksemplar av det stadfesta reguleringskartet med påteikning

om stadfestinga.

Stadfestinga omfatter ikkje utsleppsløyve etter § 6 i

“Lov om vern mot vannforurensing av 26. juni 1970.”

Utslepp må ikkje finna stad før løyve ligg føre frå

Statens Vann og Avløpskontor.

Ein har vidare merka ség dei merknader og protester som

er innkomne til planen og viser i denne samanheng til

bygningsrådet og kommunestyret si vurdering og behandling,

som ein herifrå sluttar seg til.
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Når det gjeld kunngjering av stadfesta reguleringsplan

blir det vist til § 27 nr. 5 i bygningslova. I kunngjeringa

skal det gjerast merksam på at vedtaket om stadfestinga

kan påklagast til Miljøverndeparternentet etter nærare reglar.

./. Eit forslag til kunngjeringstekst med fullstendige opp—
lysninger er lagt ved, idet ein ber om at kommunen nyttar

dette.

Direkte varsling til partane kan der det er praktisk mogleg,

vere eit nyttig supplement til kunngjeringa.

./. Ein gjenpart av dette skriv, saanan med nokre av dokumenta
i saka fylgjer vedlagt i retur.

c5*~r~-On~fle~
Kåre Ellingsgård

Per Ekroll

Gjenpart sendt:

Miljøverndepartementet, Myntgt. 2, Oslo—Dep, Oslo 1

Riksarkivaren, Kirkegt. 14/16/18, Oslo 1, vedlagt
eitt eksemplar av reguleringskartet
og reguleringsføresegnene.

‘ïegsjefen i Møre og Romsdal, 6400 Molde.

Landbrukssjefen i Møre og Romsdal, 6400 Molde.

Går til ~71t’U4444t74rec~
— q2rr Lc~v~ M ~j”-&r OV/

STREYLVEN KO3flj-ij~ SYkkYlsççn1 d~n 1~/ A’t ~

~rlÅÅkÆt~d&~ iW’~—
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REGULERINGSPLAN SÆTRE/HELLEN

Karakteristikk av området og planen

01. Omradet

1.1. Avgrensing

Nord - skogområde, ikkj e utbygd

Midt - regulert bustadområde i~utgarden/Ikornnes

Sør - jordbruksområde, med rasfare -

Vest - friluftsområde

1.2. Storleik .

Området er ca. 185,5 dekàr.

• 1.3. Topografi

• Området heller stort sett jamt mbt 5au~t, ér.delt i to av:

• L.. eit lite dalføre og ein bekki dett~.

1.11. Vegetasjon -

området veks lyng og kratt samt ei lita gruppe furutre nær

• ved regulert leikeplass i beickedalfgret.

1.5. Grunn

Området er dekka av eit tynt jordlag med fjell under. Ingen

særskilde fundamenteringsproblem.

2. Planen

2.1. Busetnad

I planen er vist:

a) tomter, gjennomsnit-tieg 1,2 dekar for 81 einebustader og

b) område for ca. 20-24 rekkehusbustader, 11 dekar

2.2. Vegar

Vegnettet er differensiert med

a) køyrbare gangvegar
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i) frékomstvegar

c) fasadefrie samlevegar

2.3. Parkering

Ved idrettstlassen er det regulert ein parkeringsplass for

ca. 100 personbilar.

2.4. Turveg/friområde

I planen er vist fylgjande friområde:

a) i dalføro aust/vëst gjennom området

b) mot planens avgrensirig mot aust

c) mellom idrettsplass og skogområde mot nord

I planen er vist 3 leikeplassar.

16.2.71
IN/ir
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Kontorsjefen V1A~6”~’-’-3~3 fr~Lt

Innstilling i f.sak 297 /72.

Nemnde reguleringsplan kan nå takast opp til forehating i for
mannskapet og kommunestyret.

.1.. Vedlagt fy].gjer desse dokume.nta:
• 1, Skriv, datert 14. juni 1972, frå kommuneingenieren S

Sykkylven.
2. “Béhandlingsskjema for reguleringsplan” i utfylt stand.
3. Karakterist±klCav området og planen.
4. FramJ.egg til reguleringsføresegner.

• 5. Kalkyle - 4 alternative utnyttingagrader.
£. Bygningsrådet utskrift frå sak 81, 2.april 1971
7 John Steinberg — avskrift av brev datert 24.4. 1971

• 8.. Per Alvestad — kopi av brev av 24.6. 1971
9. Bygningsrådet.—vedtak 1.12. 1971, sak 273/71.

0 . • •• •.

•~ 3€ 3€ •.

• • . Sak&~anjen er slik •: • ~.. ....• ..:

• Anderson & Skjånes A)’S sitir fxamlegg tii~ reguler.ùzgsplin, blei
førehatt i bygningsrådet sitt mpte 26?. .1971, sak .35. I..

• Vedtak: “Planane blir ~ . 1~g~e. •ut til• eflersyn, .. iae~ lflinij i..
Sykkylvsbladet, frå 4. mars fl 25. mars i S74, kl. . 1&00.~

Det blei innlevert 3 protestar.mot planen. Saka~bÏei tatt opp
til ~ny forehavingi. bygningsrådet.sitt møte 2.april 1971, sak 81..
Eg viser til vedlegg nr. 6.

Etter dette blei det gjort vissi uvésentlege endringar på planen.

Mokre av grunneiga~an& blei gjort kjent med vedtaka .i bye~iings
rådet den 2.4. 1971 og med endringane på planutkastet. Saka
blei så på nytt tatt .orn’ til førehaving i bygningsrådet den
.112. 1971, sak 273, — kfr. vedlegg nr. 7, 8 og 9.

Saka o& byggefelt i dett~ området har vore førehatt i jordst~ret
den 24.januar 1970, sak 3. Vedtak:
“G±unneigarane er viljug til å avstå grunnen som jordstyret finn
godt egna til bustadtomter, og mindre bra til jordbruk. Jord—
styret vil tilrå at Sykkylven kommune får erverve grunnen til
bustadfelt.” .

ZY~fl~&a4kruksStYret har 5. juni 1971. i samband med ferehavinga
av bustadbyggeprogrammet for tida 1971 — 1975 skrive slik
“Helieii/Sætre — Ingen merknad.”

_Syjcjc,y).yen Friluftanemnd gjorde 4. mars 1971, sak 7, ‘dette vedtaket:
“flan frå Anderson & Skjånes A/S av. 10.2; 1971 vil Friluftsnemnda
seie. seg stort sett samd i. Området som er tatt ut til idrotts—
anlegg, er i knappaste laget på lengda. Hvis ein her skal tenkje
på å lage til 400 m ‘skøytebane må den lengast frå tomtelina not.
syd, og til vegkapteni nord. Bortsett frå dette vil vi seie oss
samd i planen.”
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F~rlkesmannen i Møre og Romsdal, Utbyggingsavdelinga, har vore
kontakta når det vedkjem denne saka. Då området ikkje ligg inn
til fylkes— eller riksveg, skullç~ det ikkje vere nødvendig å
legge saka fram for Vegsjefen.

9€ 9€ 9€

Eg har fylgjande kommentara~ til saka

a. Det er opplyst at det har vore gjort visse endringar på regu—
• leringsplanen, etter at den var utiagt til klageførehavinr~, i

tida 4,3. til 25.3. 1971. Endringane blei gjort kjent for grunn—
eigarane, men planen hléi ikkje utlagt til alment ettersyn.
Kommuneingeinøren opplyser at endringane som har vore gjort var
så vidt uvesentlege at det skulle vere heilt unødvendig å legge
planen ut til ettersyn på pytt.

b. E~ viser til vedldgg nr. 7 og 8 — protestar frå John Steinherg
• og Per Alvestad.

• Bygningsrådet har peika på at g—— husa ligg utanfor regulerings•
G planen som nå er under førehaving. Området her ~r regulert iyed

Knutgardsreguleringa, og denne. er stadfesta før. l3ygnirQ”srådet
finn at tilhøva vert betre for Steinberg om vegen ve4 lagt
lenger nede på skoleområdet. Kommun.eingeniaren bør ~jtiklce vegen
og lage sbi1rnjn~s1:art so~n viser denne løysinga, og sende Xor,3R ~.ot
over til formannskapet til godkj enntng .“

Både Steinberg og Ålvestad h~ir ~lvor1ege innvendirif~ar ti]: regü-
Ienngsplanen PormannskapeL og2o~nü~3~ri~et ocircijZol vurdere
alternative løysingar. Kommuneingeni~ren he~ st~3cke ut Vè~,t:3&~se~1r
i floti~e a1te~iiativ — og formannskapet må ta synfaring i området,

o. Vedlegg 5 viser kostnadane vedk. utbygging av tekniske anlegg.
Fylgjande alternativ har vore vurderte:
1.1. Einehustader (differensiert vegsystem) — 97 stk.

pr. tomt kr. 27.800 (gjennomsnitt)

1.2. •Tomannshustader (52)/einmannsbustader (66) — i alt
I1~n~2 — gjennomsnitt kr. 22,500.

1.3. Rekkehus, einebustade±-, i alt 1~6, gjennomsnittlege
opparheidingskostnader kr. 20.700.

2,1 Einmannsbustad~r, 2S~~— ikkje differensiert vegsystem,
kr. 25.300.pr.husvære.

I tillegg til desse tåla nå ein rekne utgiftene til kjøp av grunn,
— kr. 4,75 pr. kvm + evt. vederlag for kommunen sine renteutgifter.

Bygningsrådet tilrår eit alternativ som gir 81 einebustadtomter
og 24 hûsvwre i rekkjehus, i alt 105 husvære. Etter dette kan
ein rekne ired ca kr 25 000,— nrs~iennomsnittle~ I

refusjon. Når ein reknar med. vederlag for grunnen kan ein rekne
~Jennomsnittlejj ca. kr. 30.000,-- pr.husvære, for hyggeklar tomt.
Dette er sjzlvsagt høge susnmar.

Utnyttingsgraden oe den økonomiske side ved saka må vurderast
~ ~r~ då ~grc üra:i~fiE~t :4rQii-~Ji~t.s±



Utskrift av møtebok

for Sykkylven Bygningsråd,

imøte den 11/12—1973 på kommuneingeniørkontoret, kl.17.00.

Av 5 medlemer var til stades (møtande varamenn medrekna).

Sak nr. 428/73: Fylkesmannen i Møre og Romsdal har i brev av
8/11—1973 stadfesta reguleringsplanen og regulerings
føresegner for Sætre/Hellen.
Når det gjeld reguleringsføresegnene er det gjort
mindre endringer i §~ 17 og 18.
Avskrift av brevet og stadfesta reguleringsføre—
segner ligg ved innkallinga til møtet.
Planen og føresegnene vert gjennomgått for eventuell€
merknader og stadfestinga kunngjort.

Vedtak: Bygningsrådet har ingen merknader, og stadfestinga blir å
stadfeste på vanleg måte.

IConrad Gjerde sign.
Ivar Dalen sign.
Ingv. Myrvåg sign.
Olav Asbjørnsen sign.
Konrad flokk sign.

Rett utskrift: Karin Åsen) åtirj 0S~tfl

Nr. 561 L nerett Sene Srenersen Del 343.



Utskrif av møtebok

for Sykkflven Bygningsråd,

i møte den 29. januar 1971.

Av 5 medlemer var til stades (møtande varamenn medrekna).

Sak 13/71:

Regulering av utmarkstykket som kommunen skal overta på Heflen—Sætre.
.Andersson & Skjaanes ved ark. Willumsen har laga til eit framlegg
og ber om at dette vert gjennomgått av bygningsrådet.Dêj ber om
namn på gater, evt. nr.

0
Vedta4c samrøystes:Bygningsrådet tilrr alternativ I med mest

- mogleg fasadefri gjennomgangsveg.
Gjennonzgangsvegen må førast til reguleringagrensa
mot vest som merka av på kartet.
Dei seks tomtene som ligg mellom idrottsplassen
og veg mot vest går ut og inn kjem to tomter syd
for plassen. Dette for å halde på eit større
område for idztttsformål. Legg ved kartskisse.
2. Gangvegar mot nord til Ikornnes grense som vist

på kartet. Bygningsrådet vil ikkje på dette
tidspunkt ta standpunkt til namn på gatene,
men ein vil be om at dei vert nummerert med
romertal 1.11, o.s.v.

Det bør innteiknast 3 leikeplasser i regulerings—
feltet.
Dei 8 tomtene nedanfor idr&ttsplassen mot nord
vert å bygge ut til rekkehus og resten til
einmnnnsbustader.

Rett utekrift: Karin Åsen ML~. c4a&,-1,
Bent Tandstad sign.
Petter Kursetgjerde sign.
Kjeilbjørg Brunstad sign.
Leif Holen sign.
Jon Jarnes. sign.

Nr. 561 OL (se.... S.m.S,...n.oI Os 345



Utskrift av møtebok

for Sykkylven Bygningsråd,

i møte den 11/12—1973 på kommimeingeniørkontoret, kl.17.00.

Av medlemer var til stades (møtande varamenn medrekna).

Sak nr. 428/73: Fy].kesmannen i Møre og Romsdal har i brev av
8/11—1973 stadfesta reguleringeplanen og regulerings
føresegner for Sstre/Heflen.
Når det gjeld reguleringsføresegnene er det gjort
mindre endringer i §* 17 og 18.
Avekrift av brevet og stadfesta reguleringsfere—
segner ligg ved innkaflinga til møtet.
Planen og føresegnene vert gjennomgått for eventueil
merknader og stadfestinga kunngjort.

Vedtak: Bygningsrådet har ingen merknader, og stadfestinga blir å
stadfeste på vanleg måte.

Konrad Gjerde sign.
Ivar Dalen sign.
Ingv. Nyrvåg sign
Olav Asbjernsen sign.
Konrad flokk sign.

Rett utakrift: Karin Åsen å~to

Nr. 561 L Ene,.tt Sem Slenersen I Oslo 343.
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Innstilling i f.sak 297 /72.

Nemnde reguleringsplan kan nå takast opp til forehavirçifor—
niannskape t og kommunestyret.

./. Vedlagt fylgjer desse dokutenta:
1. Skriv, datert 14. juni 1972, frå lcoraxavneingeniøren i

Sykkylven.
2. “Behandlingsskjema for reguleringsplan” i utfylt stand.
3. Karakterist~kk av området og planen.
4. iI’ramlegg ti I reguleringsføresegnor.
5. Kalkyle -- 4 alternative utnyttingsgrader. 9
6. Bygningsrådet — utekrift frå sak 81, 2.april 1971
7. John Steinherg avskrift a~ brev datert 24.4. 1971
8. Per Ålvestad — kopi av brev av 24.6, 1971
9. Bygningsrådet — vedtak 1,12. 1971, sak 273/71.

* 3€ 3€

er slik

Ånderson & Skjånos A/S sitt framlegg til regulcrin~splan, blei
førehatt i bygningsrådet sitt møte 26.2. 1971, sak 35.
Vedtak: “Planone blir å leg;e ut til ettersya, ned lysing i
SykkyJxsbladet, frå 4. mars til 25. nars 1971 kl. 16.00.”

Det blei innlevert 3 protestar mot vlan°n. Saka blei tatt nop
til ny forehaving ibygningsråd.et sitt nøte 2.aoril 1971, sDk 01.
Eg viser til vedlegg nr. 6.

Etter dette blei det gjort visse uvesentlege ondringor på planen.

Nokre av grunneigarane blei gjort kjent med vedtaka i by~nLa~s—
rådet den 2.4. 1 971 og ned endringane på planutkastet. SWca
blei så på nytt tatt opp til førehaving i bygningsrådet den
1.12. 1971, sak 273, — kfr. vedlegg nr, 7, 8 og 9. ~iI~
Saka om’byggefelt i dette området har vore førehatt i jordstyrab
den 24.januar 1970, sak 3. Vedtak:

“Grunneigarane er viljug til å avstå grunnei~ som jordstyret finn . 4
godt egna til bustadtomter, og mindre bra til jordbruk. Jord—
styret vil tilrå at Sykkyl~en komnune får erverve grunnen til V
bustadfelt.”

~har 5,juni 1971 i samband med førehavinga
av bustedbyggeprogra!ruflet for tida 1971 — 1975 skrive slik

“Ilellen/Sætre — Ingen merlcnad.”

flkkjrlven Frilufbsncmnd gjorde 4. mars 1971, sak 7, dette vedtakt’L:

“Plan fr~ Ånderson & Skjånes A/S av 10.2. 1971 vil Friluftsnerrinda
seie seg stort sett samd i. Området som er tatt ut til idrotts—
anlegg, er i knappaste laget på lengda. Hvis ein her skal tenkje
på å lage til 400 m skøytebano nå den lengast Yrå tomtelina uot
syd, og til vegkanten i nord. Bortsett fra dette vil vi seie 098
samd i plancn.” .



Pylkesmannc’n i Høre og Romsdal, Utbyggingeavdelinga, har vore
kontakta når det vedkjem denne saka. Då område b ikkje ligg xnn
bil fylkes— eller rikaveg, skulle det ikkje vere nzdvendùj ~
legge saka fram for Vegsjefen

* 3t %

Eg har fylgjande kommentarar til saka

a. Det er opplyst at det har vore gjort visse endringar på rc~—
leringsplaneu, etter at den var utlagt til klageforehaving i 9
tida 4.:5. til 25.3. 1971. Endringano blei gjort kjent for gruirn—
eigarane, men planen blei ikkje utlagt til alraent etter&.~a.
1:ommuneingeinøren oppJyser at endringane som har vore gjort var
så vidt uvesentlego at det skulle vere heilt unødvendig å legge

.planen ut til ettersyn på pytt.

b. Eg viser til vedlegg nr. 7 og 8 — protestar frå John Steinberg
og Per Alvestad.
Bygningsrådet har peika på at “—— husa ligg utanfor regulerings—
planen som nå er under førehaving. Området her er reguleru ved
1≤nutgardsreguleringa, og donne~er stadfesta før. i3ygnin~sråc1et
finn at tiihøva vert hetre for Steinberg on vegon vert lart
lenger nede på skoleområdet. Korarauneingeniøren bør stikke vegen

• og lage stikninp;skart som viser denne løysinga, og sende forslaget
over til formannskapet til godkjenning, 1

Både Steinberg og Alves bad har alvorlege innvendin’ ar til reb~-
leri.ngsplanen. Fornannskape L og komaauaes cyret uar uJior vuedere
alternative løys i.ngar. Kornrun eingeniøren hør s Likke ut vo~ t asedr
~ og formannskapet må ta synfuring i omrädet.

c. Vedlegg 5 viser kostnadane vedk. utbygging av tcknisko anlegg.
Pylgjande alternativ har vore vurderte:

i .1 . Einehustader (differensiert vegsystem) —

pr. tomt kr.27.000 (gjennomsnitt)

1.2. Tomannshustader (52)/einnannsbustader (66) — i alt
— gjennomsnitt kr. 22,500,

1.3. Rekkehus, einebustader, i alt 1~6, gjennornsnittlege
opparbeidingskostnader kr.20.700.

2.1 Einmannsbustader, 97 stk.— ikkje differensiert vegsystein,
- ~g~22 pr.husv~E

I tillegg tij desse tala må ein rekne utgiftene til kjøp av grunn,
— kr, 4,75 pr. kvm + evt. vederlag for konnunen sine renteutgiLter. FLjr
Bygningsrådet tilrår eit alternativ som gir 81 einehustadtoiater
og 24 husvære i rekkjehus, i alt 105 husv~re. Etter dette kan
ein rekne med ca. kr. 25,000,— pr U~~Fe~~ennonsnittleg i ‘Il
refusjon. iTår ein ~ai~5 ri~~~veaeriag for ~üfÆeiEkan ein rekne

ca. kr.50.000,: pr.husvure, for hyggeklar tomt. ‘3
Dette er sjzlvsagt hege summar.

ULnvttin~s~radon ot den økonon~ ske side ved saka må n1rderast
nøye. ZerEEi3~ då ögs~ ta med i ~iiFoenngane at r~x~akt,ga±
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for Ikornnes ligg innanfor reguleringsornrådet. Dette anlegget
vil få betre vegsamhand høve til kloal:ktilknytning m.n.
Når utsa:Lspris/refusj on for tomtene blir fastsett, må idrottsan—

legget sin del av opparheiclingskostnadane også fastsettast~ ]Jg
reknar med at vi då får tiisvarande prisar her som vi får i
byggefelta i Åursneset og i G’rehstadlia, Vi får bøge prisar i
dette byggefeltet, men~ , etter til-
høva her hjå oss.

Ein bevisst politikk for å verne om den’ dyrka jorda vil føre med
seg at hyggefelta ofte må l&ggast i utmark0 Kommunen vil d~ stå
overfor dci same ‘tilhøva som i denne saka: Det blir lan&çeklhakk—
leidningar til sjøs, og ein får ~QJ~2M21S:2~€iflL

Så vidt eg kan sjå har bygningsrådet ikkje gitt noko tilråding
til vedtak når det vedkjem reguleringsføresegnene (vedlegg 4).

~E

Foi~mannskapet bør vurdere dokumenta som fylgjer vedlagt og dci
“,momehta som er nemnt ±rar~anfpr, Det kan e’uter mi vurdering -

kome pa tale 7 sende saL~ attende til ny vtsocring i bvuilnn—
rådet’ for så vidt det vedk~m altérnative J.sysinga~r for vegï’ørix~g
opp ti] hyg~eIeltet (Bør deL ~ jerab ù nnao re eitaringar ogca 1

reguleringsnJanen for Knutgaiden 2) Bys ninsSi~cet na eflos ~i

filråding når det vedkjem vedtektene til regalerin~’splànen’.

Formannskapet gjorde vedtak om å sende saka attende til bygnings
rådet for vurdering av andre alternativ når det vedkjern det nye
byggefeltet — kfr. merknadane frå Alvestad og Steinberg.

I møte 7. september 1972 blei det i bygningsrådet si møtebok bok
ført fylgjande:

ReguleringspJ..an f6r Sætre/Hellen.
Andersson & Skjånes har no laga fleire alternative
løysingar for veg til Helleskjerva.
Det ligg også føre fra same firma ei vurdering w~’ dci
to alternativa. Bygningsrådet må ta standpunkt på, kva
alternativ dci vil gå inn for. .

Sykkylven~ den 20, juni 1972
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Vedtak: )3ygningsrådet meiner at det fsa~ste framleggot er det he~tc.
Det er nemnt at rei Alvestaci som eig aet cnno huset flc i

bydd fram til kommuner for ein viss sum ( kr.150.000..—’?)
Etter onplysningar fra km nsen m~ng] ar ein lære i cu ,t~o C)

på Jkor~nes, og Bygningsrauet bei om opp] ysning c ~i

formanns)~apet kan tenkje seg å k~øoe huset I Lot t~l~c1Le
vil )3ygningsråd et hald e på det frarnJ.egget ~bm ~

føi e i Fos mannskapet Dci to ~~ndre a] tcrndtiv øgc cl Ct’b

Lor mange tomtei i Ulhøve ti] d~t første og vil xivc O~Ç

tidlcgare regu] ering~plöner. ~“

Under formannskapet sitt møte 9. januar 1973; sak 1/73, blei dei
ulike alternativa framlagt til vurdering. Formannskapet gjorde
m.a. dette vedtaket:

“Sykkylven formannskap vil etter tilhøva tilrå at reguleringsplanen
for Sætre/1-Iellen blir framlagt for kommunestyret til realitets—
førehaving i samsvar med bygningsrådet sitt vedtak, — kfr.kartet
datert 10.2. 1971.” ..

Karte-u som viser dei ulike alternativa vil bli lagt fram under
kommunestyret si førehaving av saka

Bygningsradet har nemnt spørsmålet om å kjøpe Alvestad sitt hus
til lærarbustad Dette spørsmålet må evt takast opp som særskilu
sak seinare — dersom det skulle vere aktuelt. ~Nåmå ein vurdere kva
som reguleringsmessig gir den beste løysinga Det er både bygtnngs—
rådet og formannskapet si meining at det første alternativet (kart
datert 10 2 1971) er best

Vii har sendt søknad til departementet om løywe tilå ta ~runnett.i
byggefeltet i bruk straks Det hastar nå med å få reguleringsplanen
vedtatt og stadfesta. Utbygginga av det nye bygge~eltet bør settast
i gang våren 1973.

Framlegg til v e d t a

1. Reguleringsplanen for Sætre/Hel]en blir vedtatt slik den ligg føre 4
‘på kart datert 10.2. 1971, — kfr. bygningsrådet sine tilrådingar
den 1.12. 1971 o~ den 7.9. 1972.

2 Reguleringsføresegnene blir vedtatt i samsvar med framlegget,
kfr vedlegg ni 4

Ut~krift ~ metsbcka ~ r ~ Sykky1~n den 27 februar 1973 4
~ommunp~tyret 5/3 i)75,&ek 3n/4)
Jfr.f.sak 121/73,der forxu.sk. .

~.i1
med tillegg av pKt.3—7. ermann ilaugen -

3.~omm. st .goukjenner ar çy~geit~~tci om cpparbeiat i h ~as~ ~fned plsxuar og
koctnadroverclag. . ½

4.Ordf. og ko~torE. j~f f~r f~1lm& i ~i sende døknad o~ t’d~Atil o?oarb.av feltet.
5.Formann’*apct flr ‘~ullmakt til S sctte arocic~et i gæ~g~
6 • Teknisk utval vert oppmoda å kome med tilr.*ding om fqrebe]Jz s~as4;um for tomt
7.Vezt det ikkjc temje om lqøp av v~g~wzn ma formannsWapet .~cxehu kj€’m.
‘[edtak eamrørtes Tilr3dinga ±r~ formannskapet vert gcbdk3e4. I’l~ cl—, inrrz

~Ltt ut’krift . ~naf4.~Afl, a~n ~, 4.yf.Jb

‘/ ~.—.———
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REGULERINGSFØRESEGNER

ReguleringSført~5egflene er gitt for et område mcd areal for:

a) ]3ustadfelt

b) TrafikkfOrmål

c) Friområde

For heile ohirfidet gjeld dessutan del sams føresegne~e i punkt D nedanfor.

A) Bustadfelt;

§2

I området skal det byggast ope og villamessig med unnatak for arealet

for rekkehus. Bygningane skal ha ei arkitektonisk fonn som er tiltalan.

de både i seg sjølv og i høve tiJ: omgivnaden.

• ‘ Det kan byggast einehustader ‘og rekkehus i ei’ eller to høgder. Alle rekke—

• husa skal ha same høgd. Høgd~ fr&,tev~eng. til raft skal ik}~je vere mcix’

enn 5,2 m og, ingen gavlvegg må ~ere høgare efln 9 m. Det~

mind~e for~tningSbygff innan hustadfeltet..

Bygningane skal plasserast innenfor dci regulerte byggelinene. På inga

tomt må ein bygge meir enn 1/5 av nettoarealet t garasje.

§5 -

Sernan med byggemeldinga skal det sendast inn situasionskart med høgde

liner, og det må gå tydeleg fram koricis tomta skal planerast. Der pla

ijeringa vil krevje stcttemur mot grannetomt, kan bygningsrådet gi påbod om

at planeringslifl8 skal senkast eller hevast i samsvar med lendet, så

støttemuren ikkje blir for høg.

§6

Bygningsrådet skal føre tils~ med ydet av takfonn, takv~ke og tak

fargar, slik at ein får mest mogeieg e~nsarta bg harmoniske hustadgrUpper.

§7

Tomtene skaÏ helst teiknast mcd hekk— og buskplanting. Gjerde mellom og

omkring einebustader skal ikkje væra høgare enn 80 cm over ferdig veg

eller terreng.
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Mellom rekkehusbustadene kan gjerde lages som skillevegg i 180 cm høgd

og i ei lengd på 400 cm målt fra veggliv. Gjerde må i kvart einskilt

høve gcWnernast av b~grir~srådet

§ 8

Garasjor eller overbygde bilpiassar må plasserasL slik i høve ti] vånings-.

og grannehus at deL vert god ark~tektojnsk verxnad Garasjer kan bygg~st

sama~ ca ba~ ~“us uca’ rt gerasje-areclet verL rokra med i b~ggeareaLet

Garv’~je i an byggast mot granrebyte og mirst 5 m fra regulert v~gkant Det

skal i tillegg vare plass til parkering for minst ein bil på eigen ~runn

sjølv om garasje ikkje vert byod. Inn- og utkøyrslar ved garasjen skal

vere oversiktlege og trafikksikre. Ei~z f;a:2asie kan byggas~ bei-re i ei

høgd. Grunnflata må ikkje vere større enn 40 m2 når det skal vere plass

til to biler

B) lrafakkformål ~r ~f
§ 9

Anlcggas art og utforming skal i kvart høve godKjonnast ai byj’ningsråde t

Samle— og åtkonïstvegar samt parkering m .v. skal godkj ennast av L~:gnings

rådet o~ må ~åle~s bli vjst i hyggemelainga

0) Friområde:

§10
Når formannskapet samtykkjer, kan bygningsrådet gi løyve til at det vert

oppført ~like bygg som naturleg høyrer friområdet til.

13) Sams føresegner:

§11
Husa innanfor dci einskilde felta skal byggast i samsvar med bustadplanen.

Bygningsrådet kan inna~for. rar,mn av Lyg~~ingslova og gjeldande vedtekter

tillate mindre avvik, dersom dci ikkje hindrer at hovuddraga i planen kan

bli gjennomfør&.

§12 -

Forprds~ ektet kan leggast fram for bygningsrådet før byggernelding vert

innsendt. [I
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§13

Ein kan ikkje tillate industriverksemd og anna verksemd som etter bygnings

rådet sitt skjønn kan føre til ulemper for strøket som: ståk, røyk, lukt

e,l. eller stor auke ± ferdsla.

§14

Kiosker, utsalsbuer osv, kan herre byggast der det etter bygningsrådet

sitt skjønn ikkje fører ulemper med seg for ferdsla eller dci som bur i—

kring.

§15

Tre må ikkje takast burt utan yve frå bvgningsrfidet. I byggemeldinga

skal det gå fram kva tre som står på tomta.

§16 .

inga tomt må plantast til med tre ~ller husker som kan vere skjemmande.

Bygningsrådet kan krevje at slik planting vert skoren ned eller fjerna

§17 .~

: Bygningsrådet kan krevje at .everitùeli inngjérding; støttemur, plantin~,

garasjevegg o.l. vert bygd eller utfø.rt etter ein~ pian som lygningsrådët

bar godJcjen~ for kvar gate og kvart kvartal..

§18

Bygningsrådet kan i samband med byggemeldinga krevje utarheidt viss av

heile husgrupper eller gbtepartier.

§19 -

Saman med byggemeldinga må sendast inn særskild plan som syner alle anlegg

som vil skjere takflata, og anlegga må teikhast inn på fasaderissa.

§20

Eventuelle transformatorkiosker o.l. må stå i hyggelina.

§21

Desse føresegnene kjern i tillegg til bygningslov og gjeldande vedtekterfor

Sykkylven kommune.

§22

Etter at desse føresegnene er gjort gjeldande, er det ikkje lovleg ved

private se~rrettar å skipé tilhøve som strir mot føresegnene.



Energiattest

Adresse

Granåsen 6, 6222 IKORNNES

Dato for energimerking

25.02.2026
Merkenummer

Energiattest-2026-263406

Bygningskategori

Småhus
Bygningsnummer

180164413

Gårdsnummer

39
Bruksnummer

139

Seksjonsnummer

—
Bruksenhetsnummer

H0101

Energikarakteren

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er, inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er beregnet ut fra
den typiske energibruken for boligtypen. Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennomsnittlig klima. Det er
boligens energimessige standard og ikke bruken som bestemmer energikarakteren. Boligdata i denne attesten er
beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier. Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske standardverdier for
den aktuelle bygningstypen.

Boliginformasjon

Byggeår

1980
Bygningstype

Enebolig

Bruksareal

115,0 m²
Oppvarmet bruksareal

90,0 m²

Oppvarmet etasje

2
Bygningsmateriale

Tre

Oppvarming

Elektrisitet, Varmepumpe, Ved

Ventilasjon

Naturlig ventilasjon

Energi

Beregnet vektet levert energi i normert klima er et nøkkeltall for å vurdere en
bygnings energieffektivitet, der ulike energibærere (strøm, fjernvarme,
varmepumpe) vekter ulikt.

Beregnet vektet levert energi i normert klima

Pr. KVM pr. år

218,47 kWh/m²

Beregnet levert energi i lokalt klima

Pr. KVM pr. år

205,75 kWh/m²
Totalt levert pr. år

19 892 kWh



Granåsen 6, 6222 IKORNNES

Detaljering

Bygningsform

Nei
Vegger

Nei

Vindu

Nei
Gulv

Nei

Takkonstruksjon

Ja
Ytterdører

Nei

Energibruk

Nei
Lekkasjetall

Nei

Solceller

Nei



Granåsen 6, 6222 IKORNNES

Tiltak

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 1: Temperatur- og tidsstyring av elektrisk gulvvarme / takvarme
For evt. eldre gulvvarme/takvarme uten termostat monteres ny styringsenhet med kombinert termostat og tidsstyring. Dersom mange slike
styringsenheter og/eller panelovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra
en sentral enhet.

Tiltak 2: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det ettermonteres
termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i
ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Tiltak utendørs

Tiltak 3: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er
temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken, med temperatur - og fuktføler i
luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 4: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 5: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres
bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 6: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like mye lys som
vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000 - 2.500 timer for
glødelamper.

Brukertiltak

Tiltak 7: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke opp mer vann enn
nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til
mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å
hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på
kjøleribber og kompressor på baksiden. Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde
varmeelementer for oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 %
samtidig som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.



Tiltak 8: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 9: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare delvis oppvarmet.

Tiltak 10: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden på fylling av ei
vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift pakning på dryppende kraner.Dersom
varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres til 70gr.

Tiltak 11: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til G, hvor A er det
minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive. A+ og det enda bedre A++ er
merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 12: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken. Ca halvparten av
boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 13: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår nedkjøling av gulv,
tak og vegger.

Tiltak 14: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker er også
varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes sjelden eller bare deler av
døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler
foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom
vinduene.

Tiltak 15: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 16: Fyr riktig med ved
Bruk tørr ved, god trekk, og legg ikke i for mye av gangen. Fyring i åpen peis er mest for kosens skyld. Hold spjeldet lukket når
ovnen/peisen ikke er i bruk.

Tiltak 17: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer. Sparepærer på 5, 7, 11, 15,
og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500
timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg
som kun er manuelt styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Bygningsmessige tiltak

Tiltak 18: Montering tetningslister
Luftlekkasjer mellom karm og ramme på vinduer og mellom karm og dørblad kan reduseres ved montering av tetningslister. Lister i silikon-
eller EPDM-gummi gir beste resultat.



Tiltak 19: Randsoneisolering av etasjeskillere
Kald trekk i randsonen av trebjelkelag kan utbedres ved å isolere bjelkelaget i randsonen. Utvendig kan man forsøke å tette vindsperra
nederst på utsiden av veggen.

Tiltak 20: Etterisolering av yttervegg
Yttervegg etterisoleres. Metode avhenger av dagens løsning. For å sjekke vindtetting av yttervegg anbefales termografering og
tetthetsprøving.

Om grunnlaget for
energimerket

Enova er ansvarlig for energimerkeordingen.
Energimerket beregnes på grunnlag av oppgitte
opplysninger om boligen. For informasjon som ikke er
oppgitt, brukes typiske standardverdier for den aktuelle
bygningstypen fra tidsperioden den ble bygd i.
Beregningsmetodene for energikarakteren baserer seg
på NS 3031.

https://www.enova.no/energimerking

Spørsmål om energiattesten

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk
se våre nettsider.

https://www.enova.no

https://www.enova.no/energimerking
https://www.enova.no/


Granåsen 6
Nabolaget Ytre og indre Ikornes - vurdert av 22 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Godt voksne

Offentlig transport

Helleskjerva Granåsen 2 min
Linje 260 0.2 km

Ålesund Lufthavn, Vigra 1 t 14 min

Skoler

Sørestranda skule (1-7 kl.) 14 min
86 elever, 6 klasser 1 km

Sykkylven ungdomsskule (8-10 kl.) 7 min
321 elever, 24 klasser 4.4 km

Sykkylven vidaregåande skule 7 min
250 elever, 17 klasser 4.2 km

Stranda vidaregåande skule 31 min
230 elever 31.3 km

Opplevd trygghet
Veldig trygt 90/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 89/100

Naboskapet
Godt vennskap 66/100

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Ytre og indre Ikornes 917 414

Sykkylven kommune 7 558 3 720

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Ikornnes Fus barnehage (1-5 år) 24 min
65 barn 1.6 km

Preg barnehager Sykkylven (1-5 år) 5 min
34 barn 3.3 km

Vikedalen barnehage (1-5 år) 7 min
53 barn 4 km

Dagligvare

Bunnpris Ikornnes 19 min
Post i butikk, PostNord 1.3 km

Rema 1000 Sykkylven 5 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Gående

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 97/100

Støynivået
Lite støynivå 97/100

Kvalitet på barnehagene
Veldig bra 91/100

Sport

Ikornnes stadion 7 min
Fotball, friidrett 0.5 km

Vik skule 6 min
Aktivitetshall 3.4 km

Family Sports Club Sykkylven 5 min

Boligmasse

93% enebolig
7% annet

Varer/Tjenester

AMFI Moa 50 min

Vitusapotek Sykkylven 6 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

24% i barnehagealder
34% 6-12 år
21% 13-15 år
21% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 43%

Ytre og indre Ikornes
Sykkylven kommune
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 35% 33%

Ikke gift 51% 54%

Separert 10% 9%

Enke/Enkemann 4% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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